Mepuop chopmupoBaHusa oTyeTa

Ansapb 2018 - [lekabpb 2018

OpraHusauus

CBopgHas Tabnuua

Knn, OKATO, OKTMO
Mecsay

Ausapb 2018
Despanb 2018
MapT 2018
Anpenb 2018
Mai1 2018
WioHb 2018
Wionb 2018

HauucneHo
Bcero

11 162,73

1166,61
961,33
956,48

1295,61

2130,38

4 556,98

95,34

NMoapo6Ho No coTpyaHUKam

Mecsy Hanor. nepuoaa
CoTpyaHuK

AxnBapb 2018

E. AHHa AnekceesHa

Y. Mannia HukonaesHa
®eBpanb 2018

E. AHHa AnekceesHa

Y. Manuna HukonaeeHa
MapTt 2018

B. BuonetTta CepreeBHa

C. Hatanbs AnekceesHa

Y. Manuna HukonaeeHa

. Onus AnekcaHapoBHa
Anpenb 2018

B. Buonetta CepreeBHa

C. Hatanbsi AnekceesHa

C. TatbsHa CtaHncnaBsosHa

Y. Manuna HukonaeeHa

®. IOnus AnekcaHapoBHa
Mai 2018

A. CBeTnaHa BnagnmupoBHa

B. Napuca BaneHTuHoBHa

B. Nloamuna AnekceeBHa

B. Buonetta CepreeBHa

B. TatbsiHa BnagummposHa

B. AneBTnHa AHaTonbeBHa

B. tOnus BuktoposHa

I".a lunua UnnaproHosHa

E. AHHa AnekceesHa

K. NNapuca AnaTonbesHa

K. MapuHa lMeTtpoBHa

K. Onbra CepreesHa

C. Hatanbs AnekceesHa

C. TatbsiHa CTaHncnaBoBHa

Y. Mannia HukonaesHa

®. ManvHa EBreHbeBHa

®. tOnua AnekcaHgpoBHa

L. Cepreit FOpbeBu4
WioHb 2018

A. CeetnaHa BnagvmuposHa

A. NMlogmuna AnekcaHapoBHa

A. TatbsiHa AnekcaHapoBHa
B. Napuca BaneHTnHoBHa
B. Nioamuna AnekceeBHa
B. TatbsiHa BnagummposHa
B. AnestuHa AHaTonbeBHa
B. Hatanbsi BaneHtuHosHa
B. TatbaHa MpuropbesHa
B. CeetnaHa NeopruesHa
B. tOnus BuktopoBHa

I". Nlunua UnnapuoHosHa

. BaneHTuHa BopucosHa
E. AHHa AnekceesHa

K. llapnuca AHaTonbesHa

K. Anna BanepbesHa

K. MapwuHa lNMeTtposHa

K. Onbra CepreeBHa

M. Nio6oBb HukonaesHa

M. Napuca BaneHTuHoBHa
C. Hatanbsi AnekceesHa
C. EneHa AnekcaHgpoBHa
C. TatbsiHa CTaHncnaBoeHa
Y. Mannna HukonaesHa

®. ManvHa EBreHbeBHa

®. tOnua AnekcaHgpoBHa
L. Cepreit KOpbesuy

0. Masen Bukroposuy

HauuncneHo
Bcero

1166,61
29,73
1136,88
961,33
28,77
932,56
956,48
35,75
9,27
904,84
6,62
1295,61
120,50
119,18
108,85

867,63
79,45
2 130,38
15,89
112,56
13,24
74,55
56,28
13,24
15,89
13,24
67,53
6,62
15,89
52,97
102,63
499,90

849,47
10,59
61,58

148,31

4 556,98

198,63

87,40

59,59
173,80
158,90
85,13
165,53
96,00
132,42
206,58
208,56
165,53
87,40
104,99
82,76
138,48
238,36
165,53
26,48
2,65
79,45
59,59
423,30
757,28
136,20
39,73
278,08
198,63

B T.4.
MaTnomMoLlb

B T.M.
MaTnomMoLlb

BbiueTbl kK foxoaam
Bcero B T.4. NO
MaTtnomoLm

BblyeTbl K AoXoAam
Bcero B T.4. NO
maTnomoLumn

CTaHA. U MyLL. BblYeTbl
CraHpapTtH. |UmywecTs.

CTaHA. U MMYLL. BblYeTbl
CraHpapTtH. |UmywecTB.

WcuucneH |YaepxaHo |YnnaveHo

o

3915

408
336
335
455
750
1597
34

3881

408
336
335
455
750
1597

3881

408
336
335
455
750
1597

WUcuncneH |YaepxkaHo |YnnayeHo

o

408
10
398
336
10
326
885
13

317

455
43
42
38

304
28
750
39

26
20

o

24

19
36
175

298

22
52
1597
70
31

21
61
56
30
58
34
46
72
73
58
31
37
29
48
83
58

28
21
148
265
48
14
97
70
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Uionb 2018

95,34

34

C. EneHa AnekcaHapoBHa

95,34

34

roraileHue
3aiiva
YacTUYHO
09.07.2018



